
 

令和 7 年 6 月 10 日 

 
  令和７年６月３０日（月）午後以降のキャンセルにつきましては、１名当たり 10，000 円のキャンセル料 

(当日の飲食代 13，000 円)を頂戴いたします。 
 

※キャンセル料を振込される場合は、振込手数料をご負担いただきますようお願いいたします。 
 

キャンセル料の取扱いについて  ※必ずお読みください。 

 【納涼会に関するお問い合わせ先】 支部合同事務所 奥山（TEL：075-417-0007） 
＊ 第四支部の会員代表者・従業員がご参加いただけます。 

＊ 会費は当日ご持参ください。お釣りが出ないよう、ご協力をお願いいたします。 
＊ 飲酒される方は、自転車やお車でのご来席をお控えいただきますようお願いいたします。 
＊ 食物アレルギーをお持ちの方は、上記お問い合わせ先までご連絡ください。 
＊ 参加予定の皆様には、６月下旬頃、「参加予定の皆様へのご案内」を協会登録のメールまたは

ＦＡＸ番号宛にお送りいたします。ご案内が届かない場合、お申込みが完了していない可能性

がございますので、必ず上記お問い合わせ先までご連絡ください。  

 会員 各位            
                           (公社)京都府宅地建物取引業協会 

第四支部 支 部 長 中西 俊泰 

           

第四支部 納涼会のご案内 
 

平素は支部事業の運営についてご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、第四支部の納涼会を下記のとおり開催いたします。また前段に「第四支部 支部研修会」も開

催いたしますので、皆様お誘い合わせの上、是非ともお越しください。研修会の詳細は別紙をご参照

ください。 

                    記 

■ 日時  令和７年７月３日（木）  午後６時 開宴 《受付》午後５時３０分～ 

 

■ 場所  ザ・サウザンド京都 １階 「花鳥」 
（京都市下京区東塩小路町 570 番）  TEL：075-351-0150 

■ 会費  １人目・・・ ５，０００円   ２人目以降・・・ １３，０００円 

■ 定員   １１０名  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

 

令和７年７月３日（木） 第四支部 納涼会  出欠報告書      令和 7 年  月  日 

「第四支部 納涼会」に  出席します（   名） ・ 欠席します 
                         ※必ずどちらかに○をしてください。 

商号又は名称            氏名                

当日連絡先【携帯電話】    （    ）      －         

 

総務部長 浅井 一樹 

返信期限：６月２３日（月） 返信先ＦＡＸ：０７５－４１７－０００８ 

出席される方は✅を入れてください→ □ 上記「キャンセル料の取扱いについて」確認しました  
 


